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Vi vet alla att drakar inte finns 
på riktigt. Vi har i alla fall fått 
höra det av andra. Jag påstår 
inte motsatsen men under den 
nuvarande övergångsperioden 

mellan Fiskarnas och Vattumannens tids-
åldrar kommer mycket att röra sig upp mot 
ytan för att synas, studeras och analyseras. 
Mycket av det som tidigare förkastats som 
orimligt eller omöjligt kommer att bli erkänt 
som några av seklets största upptäckter. 
Vetenskapen kommer att berikas av andliga 
sanningar. Urtida spirituell läkekunskap 
kommer att ge forskarna alla de genombrott 
de sökt för att bota de hittills obotliga sjukdo-
marna. När det andligt öppna sinnet smälter 
samman med den vetenskapliga logiken 
kommer det som vi idag räknar till tro och 
övertygelse också att kunna bevisas med 
matematiska, fysiska och biologiska resone-
mang. Så sanningen imorgon kommer alltså 
att bli en annan än den är idag. Öppna sinnen 
och attityder till det okända och outforskade 
kommer verkligen att belönas.

MEN TILL DESS för vi nöja oss med att öka vår 
sensibilitet för det osynliga och förnimma, tona 
in på, visualisera och till och med fantisera om 
de spännande väsen som lever i djupen. De som 
rör sig där nere under ytan väntar tålmodigt 
på att visa sig för mänskligheten på ett eller 
annat sätt. Och den som närmar sig en plats 
där närvaron är stark kan redan idag få en upp-
levelse som är svår att bortförklara. Andra må 
försöka förlöjliga men den som kommer med 
en ärlig önskan i sitt hjärta, en nyfikenhet, en 
oförklarlig längtan som vilar på gammal grund, 
ett sökande efter något okänt men välkänt som 
försvunnit … den är redo. Är du redo?

NYLIGEN BLEV ETT fynd komplett när en 
fossil hittades i södra Kina. Det tillhörde en 
vattenlevande reptil med en så annorlunda 
form så att den numera går under namnet 
Draken. Draken hade levt under triaspe-
rioden alltså 240 miljoner år sedan och det 
mest udda var den långa halsen och de ”sim-
fotsliknande” lemmarna. Kittlar fantasin att 
fundera över när andra fossiler är redo att 
hittas och var. Också spännande att tänka 
på de som ännu inte blivit fossiler utan som 
hittat sätt att leva och överleva, att göra det 
de ska i symbios med naturens element och 
med de individer som de kan verka igenom.

ALLA KULTURER HAR berättelser om drakar. 
Eller om vidunder, monster, jätteormar …  
De äldsta historierna verkar mest handla 
om drakar i eller kopplade till vatten, till 

hav, till floder, till vattenfall eller källor med 
kristallklart vatten. Lite senare kom de eld-
sprutande drakarna att dominera sagorna 
och myterna i den kristna västerländska tra-
ditionen. Gärna sådana drakar som vaktade 
över skatter i bergen och som fick dumdris-
tiga unga män att testa sitt mod. Imaginära 
eller verkliga. I den asiatiska kulturen har 
vattnets drakar fortfarande en särställning.

VATTEN ÄR ETT AV elementen som bär 
jordens och mänsklighetens ursprung. Varje 
vattendroppe ingår i ett gigantiskt system 
av återvinning som gör att vattnet aldrig 
försvinner från jordens sfär. Samma vatten 
återkommer i någon form någonstans någon 
gång om och om igen i ett evigt kretslopp. 
Det gör att vattnets drakar har möjlighet 
att öppna kanaler inom oss, inom dig, för en 
djupare förståelse av ditt ursprung. Varje 
vattendroppe för dig närmare meningen 
med livet, skapar en mer påtaglig samhörig-
het med det gudomliga och det heliga.

Heliga källor med rent och välsignat 
vatten är sedan urminnes tider samlings-
platser både för drakar och för pilgrimer att 
vallfärda till. Drakarna är källornas väktare, 
de vårdar de underjordiska kanalerna och 
håller energierna rena på ytan, de välsignar 
sökare och besökare och alla som tar del av 
vattnet. Här sker mirakel, här sker läkning, 
här bjuds på visioner och uppenbarelser om 
en ljusare framtid. Så drick med andakt om 
du har lyckan att hitta till en källa.

MARIA NYLOW:
”Vattnets drakar 
har möjlighet att 
öppna kanaler 
inom oss, inom 
dig, för en djupare 
förståelse av ditt 
ursprung.”

Djupets drakar rör sig 
nu uppåt
Djupt där nere under ytan rör sig urtidens underbara vidunder mellan sjöar, hav och 
floder. De kommunicerar med oss när vi dricker källvatten och tar ett dopp i Vättern, de 
renar våra landskap och vår karma, de bär forntidens berättelser om mänsklighetens 
storhet vidare. De vattenlevande drakarna rör sig fritt och söker stundtals kontakt med 
mänskligheten. Just nu är en sådan tid. Maria Nylow berättar om hur du kan möta 
 drakar i sommar med lite tålamod, öppna sinnen och blöta fötter …
Text Maria Nylow  Bild Vilkasss (pixabay.com)  Foto Privat  
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ATT BADA I VATTEN som bebos och besöks 
av drakar är en ynnest som läker själen och 
stärker hjärtat, som renar kroppen och tan-
karna. Du som är en sökare kan möta dina 
svar och fyllas av insikt när du törs blotta 
ditt innersta omsluten av drakens närvaro i 
varje våg, när du törs andas drakens andetag 
genom ditt hjärta. 

När du sitter vid drakvatten, badar föt-
terna, plockar stenar och snäckor så välsig-
nas dina djupaste mest innerliga önskningar 
och intentioner. Din tro på livets mysterium 
blir mer förankrat när du har modet att vistas 
på dessa mytomspunna och omskrivna eller 
helt anonyma och okända platser så fyllda av 
hopp, frihet och glädje. Och du blir samtidigt 
en mänsklig kanal som kan föra drakarnas 
visdom och värdighet upp till jordytan.

MEN LÅT OSS NU fokusera mer på själva 
drakarna i vattendragen. I hav, floder, sjöar, 
vattenfall, källor ... En absolut nödvändighet 
är ett tillflöde med friskt vatten och fritt till-
träde från närmaste hav, alltså inget slutet 
system. Det måste också vara tillräckligt 
djupt och kallt för att en drake ska kunna 
trivas och stanna en stund. Drakar avskyr 
att vara instängda så om de inte kan röra sig 
fritt mellan haven och sjöarna kommer de 
inte dit heller. 

Det finns underjordiska vattenleder som 
är synkroniserade med jordens system av 
leylinjer vilket passar bra med hur energier 
flödar och förstärks på olika platser. Så även 

där det tidigare varit vattenleder men som 
torkat ut för länge sedan kan du lite otippat 
möta vattnets drakar. Glastonbury i England 
är en sådan plats och där mer specifikt på 
the Tor där du kan stöta på vattnets drakar. 

HAR DIN NYFIKENHET väckts? Kanske är du 
redan redo att ta upp den kontakt du tappa-
de någon gång för länge sedan, kanske är du 
redo att mötas för första gången, kanske vill 
du bara utforska det pirr eller den förväntan 
du känner inom dig när du läser eller hör om 
drakar. Det finns något där eller hur? 

Genom historien finns många berättel-
ser från världens alla våta platser om olika 
fysiska fullt synliga möten med vidunder, 
sjöodjur, jätteormar och liknande. Tvärsäkra 
övertygade upplevelser som mötts med både 
förundran, förfäran och förlöjligande. 

Oavsett omgivningens reaktioner torde 
det vara en bra strategi att satsa på osynliga 
interaktioner. Sannolikheten att få kontakt 
med en vattendrake är mycket större genom 
att använda dina inre andliga sinnen. När-
mast jag kommit att fysiskt se en drake var 
vid en loch, en sjö, i Skottland. Spännande 
minuter tills det visade sig vara en utter som 
letade efter sin fru … Men känt deras när-
varo, kommunicerat med dem, fått förmånen 
att få en glimt av deras familjeband och liv i 
djupen det har jag definitivt gjort.

KALLA, DJUPA OCH mörka hav och sjöar 
verkar vara något som vattnets drakar trivs 

extra mycket i så leta efter en sådan plats 
om du vill ha chansen att sikta en på riktigt 
liksom tusentals andra före dig har gjort. Om 
man ska sätta någon tilltro till alla berättel-
ser från ögonvittnen som registrerats under 
seklernas gång alltså. Och det gör vi väl?

Annars söker du dig till vilket friskt fritt 
vatten som helst som ligger dig närmast. 
En källa, en fjällbäck, en havsvik … eller 
håller en bägare med friskt vatten i dina 
händer om du inte kommer iväg. Att se med 
dina fysiska ögon ett vattnets väsen, ett 
havsvidunder, ett sjöodjur, en ormliknande 
varelse, en drake … är inte detsamma som 
att förnimma dess närvaro. Men kan kännas 
lika starkt och verkligt. Om du inte tror dina 
ögon kanske du litar på ditt hjärta.

Att förnimma, att känna närvaro, att kom-
municera med den kraft som rör sig genom 
världens vatten kan upplevas lika normalt 
som att prata i mobilen med någon på andra 
sidan planeten. Eller surrealistiskt tills du 
vänjer dig. 

SÅ DYK NER i valfri sjö, plaska med fötterna 
vid strandkanten, drick källvatten, bada 
eller bara njut av utsikten och spänningen. 
Skapa din egen berättelse när du tar kontakt 
med de väsen som kan kallas många saker 
men som alla är en del av den stora drakfa-
miljen. Redo att lämna djupen en stund för 
att dela sin visdom och renande urkraft med 
den som vill lyssna och ta emot. Vill du? Du 
är i alla fall välkommen …

▲
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DU MÅSTE INTE NÖJA DIG MED DET DU HAR
JAG HJÄLPER DIG ATT TÄNKA STÖRRE
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Loch Morar
Morag från Loch Morar är inte lika känd som 
hennes kusin Nessie. Det finns heller inte lika 
många möten att berätta om vilket förmodligen 
handlar om sjöns geografiska läge och tillgänglig-
het. Loch Morar ligger fridfullt, lite isolerat och 
avlägset inbäddad i grönska och berg på västkus-
ten i de skotska högländerna. 

Med ett djup på ca 310 meter är Loch Morar 
Storbritanniens djupaste färskvattensjö. River 
Morar som förbinder sjön med Atlanten är bara 
några kilometer lång och närheten till fritt vatten 
gör sjön extra attraktiv. Kriterierna för en perfekt 
drak-sjö är uppfyllda. 

Ett trettiotal observationer har nedtecknats sedan 
slutet av 1800-talet. Ibland enstaka ögonvittnen 
men oftast flera samtidigt och även kyrkans 
folk som ansågs bära absolut sann vittnesbörd. 
Beskrivningarna är både snarlika och olika, en del 
detaljerade en del mer flödande. Av berättelserna 
att döma har Morag sällskap ibland och minst två 
olika sorters väsen har beskrivits. 

Personligen upplevde jag närvaron av ”något 
stort i vattnet” ännu starkare i Loch Morar än 
i Loch Ness. Kanske för att det var så oväntat, 
kanske för dess lugn och frånvaro av turister, 
båtar, mänskligt sorl och förhoppningar.

Här är några förslag av alla mytomspunna platser som är värda ett besök. De rekommenderas varmt både för sin skönhet och sin magi bortom 
stim och vimmel. Om de inte är på plats just när du är det kan du ändå förnimma närvaron i vattnet …

Vättern 
Vättern är Sveriges näst största sjö och bland de 
djupaste. Vattnet är kallt, klart och tjänar som vat-
tentäkt för hundratusentals närboende. Den sägs 
ha ett unikt ekosystem och stora naturvärden men 
det känns mer som ett innanhav än en sjö. 

Men viktigast är förstås de drakägg som några 
skottar tog från Loch Ness och lade i Vätterns 
vatten för länge, länge sedan. Varför mamma 
Nessie lät sin okläckta avkomma växa upp i 
Norden kan vi bara spekulera i men hon hade 
sina skäl förstås ... 

Utefter E4:an vid Huskvarna står en stor staty 
av Vätterns sjöodjur som också kallas Nessie i 
folkmun. Hon fick tillökning för några år sedan. 
Först var där ett ägg som sedan kläcktes och lilla 
Vättie var född. En teori är att det ursprungliga 
syskonparet senare bildade egna små familjer 
som kommer och går lite som de vill … 

Rekommenderar ett dopp eller en simtur i det 
ständigt kalla vattnet om du törs. Eller bara 
doppa tårna, meditera och kalla på någon av 
Vätterns drakar. Spännande att prata med dessa 
kloka väsen eller bara känna energin av tidlösa 
vågor som bär ursprungets mysterium.

Tips på sjöar med drakars närvaro

Loch Ness
Loch Ness har alltid varit en besökt och bebodd plats 
med närheten till staden Inverness, Urquhart Castle 
och sin tillgänglighet. Det kanske är Skottlands mest 
kända plats och mängder av turister kommer hit 
både för att få en skymt av Nessie och för att ta en 
del av skönheten. TV-serien Outlander har ökat in-
tresset för regionen med dess stencirklar, våldsamma 
historia och närhet till det osynliga. 

Sjön är den näst djupaste med 227 meter, med 
den största volymen vatten i landet och i kontakt 
med både Atlanten i väst och Nordsjön i nordost 
uppe i det skotska höglandet. 

Tusentals berättelser och vittnen finns om att Nes-
sie existerar och ibland visar sig. Det finns också 
bilder på vad som sägs vara Nessie men de flesta 
kräver tyvärr mycket fantasi. En del är dock svåra 
att bortförklara men de försvinner i bruset av 
synvillor, önskedrömmar och uttrar …

Energierna här är olika beroende på vilken strand 
du står på. Så långt bort från turistbåtarna du kan 
och gärna där du kan känna på vattnet. För trots 
mängden folk kommer Nessie och hennes dotter 
och säkert andra i deras sällskap till Loch Ness för att 
vila från havens stress. De kommer för att förstärka 
sitt band till mänskligheten, framför allt till barnen 
som är mer öppna och till oss andra som vandrar 
mellan hopp, tro och tvivel. Och de kommer för att 
överbrygga avståndet mellan det spirituella och det 
materiella, för att berika din existens idag.
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Nymånehealing på distans!
Natthealing, Måndagshealing och Gaiahealing

Skapa din egen berättelse om dig och Vattnets drake

Blunda och hör hur ett svagt ljud av vatten i rörelse når dig. Vatten som rinner, 
brusar, kluckar, forsar, droppar … vatten som sänder signaler av liv och kärlek till 
din kropp. Du sjunker djupare in i en sorts vaken dvala, i ett inre lugn som färdats 
från haven för att omfamna dig. En kärleksfull och känslosam kraft håller dig. 

Kraften för dig till en källa där friskt vatten glittrar. Vattnet signalerar 
till din kropp att detta är en helig plats. Du böjer dig fram för att se eller 
känna på vattnet och ur källan stiger Vattnets drake upp. 

Draken skimrar i vattnets olika färger från turkost och grönt till djupt sma-
ragd och vågornas skummande vita. Havens och sjöarnas och bäckarnas 
färger återspeglas i de stora ögonen som nu ser djupt in i dina och ni möts 
bortanför tid och rum. 

Vattnets drake fyller varsamt en bägare med källvatten och räcker den till 
dig. Du dricker och njuter av vattnets friskhet, av ursprunglig renhet som 
fyller din kropp, ditt hjärta och dina sinnen.

Vattnets drake håller din blick mjukt men stadigt, era ögon möts. Låt ljus 
och känslor flöda, känn närheten växa, acceptera dina inre förnimmelser 
utan att förklara dem.

Draken öppnar dina inre slussar, dammarna brister och du kan börja din 
resa genom jordens vatten. Lämna över processen och lita på draken.

Bara vila och följ med din vackra drake ner i källans vatten. Det är friskt 
och välkomnande, det doftar hav och sjö och fjällbäckar. Draken vägleder 

och du kan med lätthet andas under ytan. 

Under ytan lyser en vacker eld och du känner en längtan till ljuset. Lågorna 
dansar och skapar former och mönster. Kan du förnimma något?

Elden sänder lockande toner ut i vattnet som når alla vattnets drakar i alla 
vattendrag över hela jorden. Din drake åkallar sina fränder och många är 
de som svarar. Kan du höra något?

Tonerna och flammorna får vattnet att röra sig i vågor genom dig, i böl-
jande, renande vågor genom dig. Kan du känna något?

Runt den vackra elden samlas drakar från hav, sjöar, floder, källor … 
Drakarna omger dig, ger dig av sin styrka och sitt mod men också av sin 
känslighet och intuition. Bara vila i mötet med de mäktiga varelserna. Var i 
kraften, i mötet, i upplysning.

Vattnets stora vackra drake, din vän, bär dig genom vattnet dit du vill. 
Genom haven till en loch i Skottland? Genom de underjordiska vattenka-
nalerna till en speciell källa? Genom vattnets tidlöshet tillbaka i tiden till 
ditt eller jordens ursprung?

Eller till en strand att vila på i drakens famn, till ett innerligt samtal med 
ett väsen som kan fylla i dina minnesluckor, till den närhet och vänskap 
som sagorna berättar om. Hur du avslutar ert möte för denna gång bestäm-
mer du själv men drick lite mer vatten idag än du brukar och tänk på 
draken när du duschar nästa gång …

www.marianylow.se

Plus mer

Vill du möta Vattnets drake kan du vägleda dig själv på en inre resa. Föredrar du att bli guidad kan du spela in dig själv eller lyssna här:  
www.marianylow.se/inspiration 
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